7

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.03.2017
	                                                                                   №
	1306

	О прогнозном плане (программе) приватизации объектов движимого имущества в городе Нижнем Новгороде на 2017 год

В соответствии со ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 13 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования приватизации имущества, находящегося в собственности города Нижнего Новгорода и отчетности об исполнении планов приватизации имущества находящегося в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, утвержденным решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.06.2016 № 131, администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

         1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации объектов движимого имущества в городе Нижнем Новгороде на 2017 год.
         2. Комитету по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода (Никулина В.С.) осуществить продажу объектов движимого имущества, указанного в приложении.
         3. Департаменту экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации города Нижнего Новгорода (Семашко И.Н.) организовать работу по оценке рыночной стоимости объектов движимого имущества, указанных в приложении.

         4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.
         5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.
	Глава администрации города

С.В. Белов

В.С. Никулина
435 22 50
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                              города

                                                                                   от___________ №_________

Прогнозный план (программа) приватизации объектов движимого

имущества в городе Нижнем Новгороде на 2017 год

I. Автотранспортные средства:

	№ п/п
	Наименование, марка, модель ТС
	Технические характеристики
	Гос. №
	Год выпуска
	Способ приватизации имущества
	Форма подачи предложений о цене

	1
	Подъемник гидравлический МШТС-4МН на ш.ЗИЛ-431412
	№ двигателя 856685,  шасси (рама) № М3158869
	Х873ТЕ52
	1992
	Продажа посредством публичного предложения
	Открытая

	2
	ГАЗ-2217                 Автобус на 6мест
	VIN № ХТН22170030060436
	Х874ТЕ52
	2003
	Продажа посредством публичного предложения
	Открытая

	3
	Бульдозер-погрузчик      ДЭМ-1003              (МТЗ-82.1)
	двигатель № Д-243 612419,  заводской № машины (рама) № 08110390
	52HM49-40
	2004
	Продажа на аукционе
	Открытая

	4
	ВАЗ-21074
	VIN № XTA21074041931549
	Х089ХР52
	2004
	Продажа на аукционе
	Открытая

	5
	Машина комбинированная      КО-829Б
	VIN № XVL48332070000125
	У198ВА52
	2007
	Продажа посредством публичного предложения
	Открытая

	6
	Машина комбинированная        КО-829Б
	VIN № XVL48332070000152
	У196ВА52
	2007
	Продажа посредством публичного предложения
	Открытая

	7
	Машина комбинированная        КО-829Б
	VIN № XVL48332070000160
	У164КР52
	2007
	Продажа посредством публичного предложения
	Открытая

	8
	Снегопогрузчик МПУ-1                Амкодор-37

	52НУ5887
	2003
	Продажа посредством публичного предложения
	Открытая

II. Оборудование:

1. Гидрооборудование, расположенное по адресу: г.Н.Новгород, ул.Генкиной, д.15.

Способ приватизации имущества – продажа на аукционе.

Форма предложений о цене – открытая.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Технические характеристики
	Год выпуска
	Инвентарный номер

	1
	Плавучий кран-манипулятор для очистки малых рек ПР 8678-90
	размеры габаритные, м – 7,04х3,06х8,16
	2001
	110105000003

	2
	Понтон-приставка к крану-манипулятору ПР 8678-90
	Размеры габаритные, м – 7,5х3,95х2,7
	2002
	110105000004

	3
	Малогабаритный земснаряд с понтоном
	-
	2002
	110105000001

	4
	Понтон-приставка к малогабаритному земснаряду ПР 8628-90
	-
	2002
	110105000002

	5
	Береговая установка для сгущения и укладки грунта ПР 8619
	-
	2002
	110104000009

2. Оборудование, расположенное по адресу: г. Нижний Новгород, Канавинский район, ул. Октябрьской Революции, д.64б, литеры Б,Б1,Б2,Б3,Б4,Б5».

Способ приватизации имущества – продажа на аукционе.
Форма предложений о цене – открытая.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию

	1
	Котел Квант КВа-1,0
	-
	1103
	2013

	2
	Котел Квант КВа-1,0
	-
	1102
	2013

	3
	Горелка блочная газовая ГБГ
	-
	110457/170
	2013

	4
	Горелка блочная газовая ГБГ 57/170
	-
	1105
	2013

	5
	Регулятор давления
	-
	-
	-

	6
	Регулятор давления
	-
	-
	-

	7
	Теплообменник пласт.  системы ГВС
	-
	-
	-

	8
	Теплообменник пласт.  системы ГВС
	-
	-
	-

	9
	Теплообменник пласт. системы отопления
	-
	-
	-

	10
	Теплообменник пласт. системы отопления
	-
	-
	-

	11
	Бак расширительный котл.к.
	-
	-
	-

	12
	Бак расширительный конт. отопл.
	-
	-
	-

	13
	Бак расширительный сист. подпитки
	-
	-
	-

	14
	Насос котл.конт. ТР 65-190/2
	-
	-
	-

	15
	Насос котл.конт. ТР 65-190/2
	-
	-
	-

	16
	Насос с/с отопл. ТР 40-230/2
	-
	-
	-

	17
	Насос с/с отопл. ТР 40-230/2
	-
	-
	-

	18
	Насос подпиточный
	-
	-
	-

	19
	Насос подпиточный
	-
	-
	-

	20
	Регул. клапан
	-
	-
	-

	21
	Регул. клапан
	-
	-
	-

	22
	Расходомер ЭРСВ-470ЛДу 32
	-
	-
	-

	23
	Расходомер ЭРСВ-470ЛДу 32
	-
	-
	-

	24
	Водопродготовка
	-
	-
	-

	25
	Клапан обратный
	-
	-
	-

	26
	Клапан обратный
	-
	-
	-

	27
	Клапан обратный
	-
	-
	-

	28
	Клапан обратный
	-
	-
	-

	29
	Клапан обратный
	-
	-
	-

	30
	Клапан обратный
	-
	-
	-

	31
	Клапан обратный
	-
	-
	-

	32
	Клапан предохр. д/котла
	-
	-
	-

	33
	Клапан предохр. д/котла
	-
	-
	-

	34
	Клапан предохр. д/котла
	-
	-
	-

	35
	Клапан эл. магнитный
	-
	-
	-

	36
	Клапан эл. магнитный
	-
	-
	-

	37
	Клапан эл. магнитный
	-
	-
	-

	38
	Кран шаровый
	-
	-
	-

	39
	Кран шаровый
	-
	-
	-

	40
	Кран шаровый
	-
	-
	-

	41
	Кран шаровый
	-
	-
	-

	42
	Кран шаровый
	-
	-
	-

	43
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	44
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	45
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	46
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	47
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	48
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	49
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	50
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	51
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	52
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	53
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	54
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	55
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	56
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	57
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	58
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	59
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	60
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	61
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	62
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	63
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	64
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	65
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	66
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	67
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	68
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	69
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	70
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	71
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	72
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	73
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	74
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	75
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	76
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	77
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	78
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	79
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	80
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	81
	Затвор дисковый межфланцовый
	-
	-
	-

	82
	Шкаф ШПК-310/пожарн/
	-
	-
	-

	83
	Ствол пожарный
	-
	-
	-

	84
	Клапан чуг.пожарн. КПК-2
	-
	-
	-

	85
	Рукав пожарный
	-
	-
	-

	86
	Счетчик расх. газа
	-
	-
	-

	87
	Счетчик расх. газа
	-
	-
	-

	88
	Клапан КТЗ
	-
	-
	-

	89
	Клапан Эл. магнитный
	-
	-
	-

	90
	Напорометр КМ
	-
	-
	-

	91
	Напорометр КМ
	-
	-
	-

	92
	Напорометр КМ
	-
	-
	-

	93
	Напорометр КМ
	-
	-
	-

	94
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	95
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	96
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	97
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	98
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	99
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	100
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	101
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	102
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	103
	Преобразователь давления
	-
	-
	-

	104
	Измеритель давления ПРОМА-ИДМ-ДИ
	-
	-
	-

	105
	Синализатор уров. жидк.
	-
	-
	-

	106
	Контроллер ПЛК
	-
	-
	-

	107
	Модуль МВУ
	-
	-
	-

	108
	Модуль МВА
	-
	-
	-

	109
	Модуль МДВВ
	-
	-
	-

	110
	Тепловычислитель
	-
	-
	-

	111
	Контроллер ТРМ
	-
	-
	-

	112
	Газоанализатор
	-
	-
	-

	113
	Газоанализатор
	-
	-
	-

	114
	Адаптер АПС
	-
	-
	-

	115
	Блок питания ББП-20 сч 08/4
	-
	-
	-

	116
	Шкаф ЩРНМ
	-
	-
	-

	117
	Шкаф ЩРНМ
	-
	-
	-

	118
	Пусковая сборка MSC-D
	-
	-
	-

	119
	Блок питания для ЕК-260 БП-ЭК
	-
	-
	-

	120
	Адаптер принтера АПС-43
	-
	-
	-

	121
	ДСП-80-РАСКО
	-
	-
	-

	122
	Метран 150CD02211L3AM5
	-
	-
	-

	123
	Клапанный блок А3002М20ТСК
	-
	-
	-

	124
	Персональный компьютер
	-
	-
	-

	125
	ТС 1288/1
	-
	-
	-

	126
	Кран 11ч37 пф-4 Ду-150 мм
	-
	-
	-

	127
	Кран 11ч37 пф-4 Ду-80 мм
	-
	-
	-

	128
	КТЗ-001-100
	-
	-
	-

	129
	Фильтр газовый FG-80
	-
	-
	-

	130
	РДБК1-50/25
	-
	-
	-

	131
	РДСК-50М
	-
	-
	-

	132
	ПСК-50С/50
	-
	-
	-

	133
	Счетчик газа RVG(G-160) Ду-80 мм
	-
	-
	-

	134
	Сигнализатор горючих газов СН4
	СН4
	44983
	2006

	135
	Сигнализатор окиси углерода СО
	СО
	44984
	2006

	136
	Насос К100-80-160
	К100-80-160
	37799
	1995

	137
	Котел универсал 6
	Универсал 6
	39017
	1995

	138
	Котел универсал 6
	Универсал 6
	39018
	1995

	139
	Котел универсал 6
	Универсал 6
	33390
	1988

	140
	Котел универсал 6
	Универсал 6
	33447
	1989

	141
	Котел универсал 6
	Универсал 6
	33768
	1990